
第 14回関東MISｔ研究会ご参加予定の皆様 

 

 

第 14回関東MISｔ研究会 当番世話人 

東京都済生会中央病院 整形外科 

塩野 雄太 

 

 

拝啓 新春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より関東MISｔ研究会の活動にご高配とご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

 さて、このたび新型コロナウイルス感染症が拡大を続けており皆様対応に苦慮されてい

るかと存じます。第 14 回関東 MISｔ研究会を 2020 年 2 月 29 日（土）に慶應義塾大学三

田キャンパスにて開催すべく鋭意準備を進めて参りましたが、現時点でコロナウイルス感

染症の有効な予防策や診断治療の確立がなされていない状況をうけまして、関東MISt研究

会としましても、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮し、また研究会のもつ

社会的な影響も考慮したうえで、多数の参加者が集う本研究会の開催を中止する事にいた

しました。 

スタッフ一同、開催にむけて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の

決断をせざるを得ない状況となり、開催を楽しみにされていた皆様には大変ご迷惑をおか

けいたしますこと、また、中止のご連絡が直前となってしまいましたことを深くお詫び申

し上げます。 

 今後につきましては現時点では未定でございます。ご参加の皆様の安全が確保できる状

況になりましたらご報告できるかと存じますのでご了承のほどよろしくお願い申しあげま

す。また、次回の関東 MISｔ研究会の開催につきましては順次ホームページ、メーリング

リストで告知させていただきます。是非皆様お誘いあわせのうえご参加いただければ幸い

と存じます。ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

第 14回関東MISt研究会 事務局 

〒108-0073 東京都港区三田 1丁目 4番 17号 

東京都済生会中央病院 整形外科内 塩野雄太  

Email: kantomist14th@gmail.com 

Tel: 03-3451-8211（病院代表）  


